

TARIM MÜDÜRLÜĞÜ VE BORSA'DAN KOKARCA PROTOKOLÜ

Eğemenlik, kayıtsız şartsız milletindir.

Fındığın en önemli düşmanlarından kahverengi kokarca ile mücadele ediyor. Tarım İl Müdürlüğü ile Giresun Ticaret Borsası, bu amaçla; "Kahverengi Kokarca ile Feromon Tuzaklarının İzlenme ve Mücadele Amaçlı Temini ve Kullanılması İçeren protokol imzaladı. Bunun için Giresun Tarım İl Müdürü Dr. Muhammed Angın ve Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Hamza Böyük'ün de katılımıyla bir tören düzenlendi. Devami sayfa: 2'de..



GİRESUN, ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNİ BARINDIRAMIYOR

Kurulduğu günden bu yana yıllara göre öğrenci sayısını giderek artıran Giresun Üniversitesi'nin yurt sorunu da katmerleşerek büyüyor. 27 bin aşkın üniversite öğrencisi bulunan Giresun'da, Kredi Yurtlar Kurumu'nda sadece 6 bin 868 kişilik öğrenci barınabiliyor. İl merkezindeki fakülte ve yüksek okullarda 18 bin 942 öğrenci var ancak KYK'nın 4 bin 730 kapasiteli yurdu var. Gençlik ve Spor İl Müdürü Hasan Bulut, 'mevcut durumu anlattı ve Girel ve Tirebolu'da yeni yurtlar yapıldığını söyledi. Devami sayfa 2. sayada

GİRESUN Doğru haber, güçlü yorum... www.giresunguncel.com.tr

GÜNCEL

Tarih: 22 Şubat 2020 Cumartesi Yıl:1 Sayı:22 Fiyatı:1 TL

GÜNGÖRLER İNŞAAT

Ali GÜNGÖR ve OĞULLARI
Osman - Mehmet GÜNGÖR

İNŞAAT - HAFRİYAT **Apet AYGAZ**

Hacı Sıyam Mah. Fatih Cad. No:53/19
Tel.: 0454 212 62 02 - 216 14 58 - 216 23 04 Faks: 0454 212 37 18
www.gungorinisaat.net

FINDIK EZMESCİ TESCİLİ GİRESUNLU

Giresun Üniversitesi, FİSKOBİRLİK, Ticaret Borsası, FAE'nin yaptığı başvuru kabul edildi. Giresun fındık ezmesi coğrafi işaret olarak tescillendi



Fiskobirlik, Ticaret Borsası, Giresun Üniversitesi ve Fındık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü'nün işbirliğinde bir süredir fındık ezmesi üzerine yürütülen çalışmalar olumlu sonuçlandı. Türk Patent ve Marka Kurumu, Fındık ezmesinin Giresun'da üretilen bir ürün olarak tescilli ve coğrafi işaret belgesi verdi. Bununla ilgili kararın Ak Parti Giresun Milletvekili Cemal Öztürk duyurdu. Öztürk, 'Giresun Fındık Ezmesi' adlı coğrafi işaret belgesinin 'Resmi Coğrafi İşaret ve Geleneksel Ürün Adı Bulunmayan ve Yayınlanarak tescillendiğini belirterek, "yöresel ürünlerimizin coğrafi işaret olarak ekonomik değere dönüştürülmesi, Giresun'un kalkınmasına katkı sağlayacaktır" dedi. Devami sayfa 2'de..

GİDADA DENETİM VAR!

Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemiralin talimatı ile 81 ilde eş zamanlı olarak gerçekleştirilmekte olan "Ürün Bazlı Gıda Denetim Seterberliği" kapsamında, Giresun genelinde de denetimlere yoğun şekilde devam edildiği bildirildi. Başta kantar denetimleri, hangi bulgulara rastlandığı, kaç işyerinde 'uygun-suz gıda' bulunduğu konusunda, 6 günün sonuna açıklama yapılmaya bekleniyor.

ye edici gıda üretimi yapan işyerleri et ve et ürünleri satıcıları, fırınlar, market ve büfeler denetlenildi. **DEVAMI SAYFA:2'DE**



DOKKAFA GİRESUN ÜNİVERSİTESİ'NE KATILIMOLAR

"Doğu Karadeniz Karierler Fuarı(DOKKAFF)" 10-11 Mart 2020 tarihlerinde Trabzon Şenli GÜNEŞ Spor Kompleksi Medical Park Stadyumunda gerçekleştirilecek. Türkiye Cumhuriyeti Cumhuriyetin 75. yıldönümünde, Karadeniz Teknik Üniversitesi ve sahipliğinde gerçekleştirilecek olan fuar, aralarında Giresun Üniversitesi'nin de bulunduğu bölgenin dokuz üniversitesi paydaş oldu.

Fer bölümlen öğrencilere ve mezunlara yönelik yüzlerce firmanın yer alacağı bu kapsamlı fuar, mezun ve mezun adayları için iş imkânı, öğrenciler için staj imkânı bulabilecekleri bir ortam oluşturulacaktır. Fuarın Giresun Üniversitesi tarafından 15.000'den fazla öğrenci ve mezun katılması öngörülüyor. Öğrenciler ve mezunlar DOKKAFF kapsamında düzenlenecek olan etkinliklere ücretsiz bir şekilde katılım sağlayabilecek.

GÜNÜN GÖZÜ

Malumun ilan etme görevini alması borazan olma, sayıyı yor... Umurunda ni çocuklar?

TMO'YA, SERMAYE ADINA PİYASAYA MÜDAHALE SUÇLAMASI

Fındık-Sen Başkanı Kutsi Yaşar: "TMO piyasaya fındık sürerek sermayenin talebini yene getiriyor."



Fındık Üreticileri Sendikası (Fındık-Sen) Başkanı Ziraat Mühendisi Kutsi Yaşar, serbest piyasada fındık fiyatlarının artışı geçtiği bir dönemde

TMO'nun daha düşük fiyatla piyasaya fındık sürmesine tepki gösterdi. Yaşar, bu kararın

TMO'nun büyük ticarattan yanında yer aldığını gösergi olduğunu belirtti. Devami sayfa 2'de...

AKSA'YA KESİNTİ KINAMASI

Memur-Sen Konfederasyonu Giresun İl Başkanlığı'na bağlı sendika iyisi memurlar AKSA'nın kaptısında son günlerde giderek artan elektrik kesintisi uygulamalarını, basın açıklamaları yapıp protesto ettiler.



Sendika Başkanı Muhammed Sarı, burada yaptığı konuşmada, kesinti bölgesinde elektrik kesintisi ve hataların soğuk havalardan dolayı ısınma sorununun hastalık riski yaratacağına dikkat çekerek, AKSA'ya uyardı. Devami 3'de

BAŞKAN ŞENLİKOĞLU: VAATLERİMİZİ VE PROJELERİMİZİ GERÇEKLEŞTİRECEĞİZ..

Giresun Belediye Başkanı Şenlikoğlu, şehircili yolu giriş ve genişletme çalışmalarının olduğu bölgede yürütülen çalışmalar yerinde inceledi.

Kod indirime çalışmalarının devam ettiği projede gelinen son durum ile ilgili bağlı ilçe Başkan Şenlikoğlu, "bu ve benzer projelerimiz devam edecek" dedi.

Proje'nin kazanımlarını anlatan ve hizmete girdiğinde şehir trafiğine büyük katkı sağlayacağına işaret eden Başkan Şenlikoğlu; "Vaat ettiğimiz tüm projeleri hayata geçireceğiz. 2020 hizmet yılımız dedik ve bu il projemize başladık. Projelerimiz artarda devam edecek. Büyük ileriye varış hale gelen bir Giresun oluşturmak istiyoruz" diye konuştu.



TRAVERTENLER TURİZME KAZANDIRILACAK



PROJEDEReli ilçesi Pınarlar köyünde bulunan Göksu bölgesindeki travertenler için İl Özel İdare tarafından hazırlanan ve Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı'na (DOKAJ)Göksu Travertenleri Projesi için çalışmalar sürüyor. Yaklaşık 1 milyon liralık projeye travertenler turizme kazandırılacak, yörede faaliyette olmayan eski soda fabrikası KOSGEB ve DOKA projeleri ile iyileştirilerek alana gelen ziyaretçilerin de ilgisini çekecek şekilde kullanılabilir hale getirilecek. Devami sayfa 3'de

Üniversite öğrencileri "Yurt"suz

Kredi ve Yurtlar Kurumuna bağlı ilimizdeki yurt kapasitelerinin öğrenci sayısına göre çok yetersiz olduğu bir kez daha anlaşıldı.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Hasan Bulut, Giresun İl Genel Meclisi'ne yaptığı sunumda KYK'larla ilgili bilgi verdi.

Buna göre, Giresun Üniversitesi'ne bağlı birimlerde il merkezinde 18 bin 942 öğrenciye karşılık sadece 4 bin 730 kapasiteli 11 KYK yurdu bulunuyor. Bin 670 öğrencisi bulunan Tirebolu'da 494 kişilik yurt, Sebinkarahisar'da 2 bin 9 öğrenci, 866 kişilik yurt, Altınca'da 637 öğrenci, 461 kapasiteli yurt, Eynesil'de bin 56 öğrenci, 180 kişilik yurt, Keşap'ın 464 öğrencisi ve 135 kişilik yurdu bulunuyor. 778 öğrencisi bulunan Giresun'da, 299 öğrencisi bulunan Dereli'de ve bin 174 öğrencisi bulunan Espi-



MÜDÜR HASAN BULUT, SAYILARLA AÇIKLADI

ye'de ise hiç KYK yurdu bulunmadığı görüldü. Hasan Bulut "Giresun merkezde 3 bin 405 kız ve

bin 325 erkek olmak üzere 4 bin 730 kapasiteli öğrenci yurdumuz bulunmaktadır. Keşap'ta 78 kız

57 erkek olmak üzere 135, Tirebolu'da 290 kız 204 erkek olmak üzere 494 kişilik yurt, Sebinkarahisar'da 572'si kız 294'si erkek 866 kapasiteli yurt, Altınca'da 239'u kız 222'si erkek olmak üzere 461 kapasiteli KYK yurttan bulunmaktadır. Eynesil'de ise sadece 180 kapasiteli kız yurdu mevcuttur" bilgisini verdi.

Yeni yurt yapım çalışmalarına ilgili de bilgi veren Gençlik ve Spor İl Müdürü Bulut, "Görelle ve 2020-2021 akademik yılında açılması planlanan 300 kişilik yurdu müdahale çalışmalarını devam ettirmektedir. Bunun yanı sıra Tirebolu'ya 300 kişilik yeni bir yurt planlanmaktadır ve Türk Kızılayı Derneği tarafından ise Eynesil'de yeni bir yurt çalışması yapılmaktadır ve bu yurt yapıldıktan sonra KYK'ya devri düşünülmektedir" dedi.

değerlendirmede, "Kar kiç, yağmur yağış demeden ürünleri tek tek satıp peçmelerini sağlayamaz kardeşlerimiz bugün sabah kahvaltısını programında bir arada olmanın mutluluğunu ya-



şadık. Emekleri ile hayatlarını idame ettiren arkadaşlarımızın bilimlerini istemiyor ki, Aytekin Şenlikoğlu, kardeşlerimiz her zaman sizindir ve her zaman sizin destekçinizdir" dedi.

Pazaryerindeki toplanmaya başkaları yardımıyla Osman Oden'e Şerhatifin Vurgun da katıldı.

şadık. Emekleri ile hayatlarını idame ettiren arkadaşlarımızın bilimlerini istemiyor ki, Aytekin Şenlikoğlu, kardeşlerimiz her zaman sizindir ve her zaman sizin destekçinizdir" dedi.

Pazaryerindeki toplanmaya başkaları yardımıyla Osman Oden'e Şerhatifin Vurgun da katıldı.



17 Şubat 2020 tarihinde başlayan gıda denetim seferberliği kapsamında, yapılan çalışmalarla ilgili çok sayıda bilgi verildi. "Bu kapsamda ilk olarak süt ve süt ürünleri üretken işyerileri ile takviye edici

FINDIK EZMESİ'NE GİRESUN COĞRAFI İŞARETİ

Fiskobirlik, Ticaret Borsası, Giresun Üniversitesi ve Findık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü'nün bu konuda yaptığı çalışmaların sonucunda ortaya çıkan AK Parti Öztürk; "Giresun Findık Ezmesi" coğrafi işaret olarak tescillenmiştir. Bu ürünümsüz Giresun'un tescilli bir markası ve değeri olarak kayıtlara geçti" dedi. Öztürk, açıklamasında şunları söyledi: "Şehrimizin potansiyelini ortaya çıkaracak ve bunu katma değeri dönüştürecek, ekonomimize önemli katkılar sağlayacak olan coğrafi işaretlerle ilgili yapılacak her faaliyetten mutlaka oluyorum, gerekli desteği sağlıyoruz. Bu durum aslında yöresel ürünlerimizin birer bacası fabrika olduğuna göstermektedir. Giresun findığını uluslararası tanıtımı ve gelişimine yönelik çalışmalar yürütüyoruz. Geleneksel yöntemlerle hazırlananak piyasaya sürülen coğrafi işareti Giresun Findık Ezmesi'nin gerek kalitesinin korunması



akısından, gerekse son yıllarda kedaflımleneye bağlanılmasından dolayı findık üreticilerimize avantaj sağlayacağını düşünyorum. Giresun Findık Ezmesi'ne coğrafi işaret alınmasına katkı yapan tüm paydaşlara teşekkür ediyorum. Şehrimize ve findık üreticilerimize hayırlı olmasını ve bereket getirmesini diliyorum".

GİRESUN'DA GIDA DENETİMLERİ YAPILDI



ektir. "Süt ve süt ürünleri üretimi yapan işyerileri, takviye edici gıda üretimi yapan işyerileri, et ve et ürünleri üreten işyerileri, ekmekek ve ekmekekçileri ile unlu mamul üreten işyerileri, kasap ve sarküteri ile bakkal, takviye edici gıda satış yerleri, aktarlar, okul kantinleri ve yemekhaneleri, lokanta, restoran, dönerci, fast-food vb. topla tüketim yerleri gibi halkın en çok tükettiği ürünler ve ürün gruplarının denetimleri yapılmaktadır. Vatandaşlarımızın şüpheli/kusurlu görüldükleri gıda veya gıda içlemleri ile ilgili 104 174 Gıda Hatıvatına yapacakları şikâyetler öncelikli olarak değerlendirilmekte olup, şikâyetlere konu olan durum ve ürünlerle ilgili kontroller yapılmakta, gerekliğinde denetimler nemine alınyıla desteklenmektedir. Denetim sonucunda yapılan işlemlere ilgili olarak başvuru sahipleri bilgilendirilmektedir. 104 174 hatıvatına yapılan şikâyetler denetimlerin etkinliği artırılmaya katkı sağlamaktadır.

ÇUMARTESİ		PAZAR	
ÇANIR ECZANESİ Hacıoğlu Mah. Sarıyıl No:15/A	HİTAP ECZANESİ Şişli Kurumları Mah. Gül. Cad. No:10	ÇAĞRI ECZANESİ Hacıoğlu Mah. İnönü Cad. No:4	NERVE ECZANESİ Yapımcı Mah. Şişli Mah. Başbuğ Kahraman Cad. No:22
0454 211 01 01	0454 212 28 67	0454 212 09 06	0454 215 26 28

Basın Meşlek İKLEVERİM ÜYVAMLI İKİLE EDİNİMİSTİR. (Yazarların yazılmamı hukukî sorumlulukları kendilerine aittir.)



KUTSİ YAŞAR: "FINDIK 21-22 TL İKEN 20-20.50 TL İLE PİYASAYA FINDIK SÜRÜYORLAR"

GÜNCEL'e özel açıklamalar yapan Kutsi Yaşar, findık fiyatlarının yükselişine değeri. TMO'nun piyasaya neden findık sürmeye ittiği ya da yurdunun sorgulaması gerektiğini söyledi. Yaşar, şunları söyledi: "17,50 lira bandında fiyat açıklanan ofis, süre, içerisinde serbest piyasada 15-16 liraya düşen findık fiyatlarını müdahale etmeyi düşünmemişken, şu anda 21-22 lira bandında işlem gören findığa müdahale ediyormuş gibi konular dır. Piyasaya 20-20,50 liraya findık sürüyor olması, büyük tüccarın yanında olduğunumu gösteresidir. 23-24 liraya çıkabilecek bir fiyat refleksi olumsuzken, şu anda yapılan işlemler bir sonra ki yılın findık fiyatları için bir baskılanma olacağını ipucu vermiş oldu".

Şenlikoğlu: Her zaman pazarcıların destekçisiyim...



Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, pazaryeri esnafına birlikte kahvaltılı programına katıldı. Burada esnafın sorunlarını dinleyen Şenlikoğlu, daha sonra yaptığı

değerlendirmede, "Kar kiç, yağmur yağış demeden ürünleri tek tek satıp peçmelerini sağlayamaz kardeşlerimiz bugün sabah kahvaltısını programında bir arada olmanın mutluluğunu ya-

şadık. Emekleri ile hayatlarını idame ettiren arkadaşlarımızın bilimlerini istemiyor ki, Aytekin Şenlikoğlu, kardeşlerimiz her zaman sizindir ve her zaman sizin destekçinizdir" dedi.

Pazaryerindeki toplanmaya başkaları yardımıyla Osman Oden'e Şerhatifin Vurgun da katıldı.

şadık. Emekleri ile hayatlarını idame ettiren arkadaşlarımızın bilimlerini istemiyor ki, Aytekin Şenlikoğlu, kardeşlerimiz her zaman sizindir ve her zaman sizin destekçinizdir" dedi.

Pazaryerindeki toplanmaya başkaları yardımıyla Osman Oden'e Şerhatifin Vurgun da katıldı.

şadık. Emekleri ile hayatlarını idame ettiren arkadaşlarımızın bilimlerini istemiyor ki, Aytekin Şenlikoğlu, kardeşlerimiz her zaman sizindir ve her zaman sizin destekçinizdir" dedi.

Pazaryerindeki toplanmaya başkaları yardımıyla Osman Oden'e Şerhatifin Vurgun da katıldı.

şadık. Emekleri ile hayatlarını idame ettiren arkadaşlarımızın bilimlerini istemiyor ki, Aytekin Şenlikoğlu, kardeşlerimiz her zaman sizindir ve her zaman sizin destekçinizdir" dedi.

Pazaryerindeki toplanmaya başkaları yardımıyla Osman Oden'e Şerhatifin Vurgun da katıldı.

şadık. Emekleri ile hayatlarını idame ettiren arkadaşlarımızın bilimlerini istemiyor ki, Aytekin Şenlikoğlu, kardeşlerimiz her zaman sizindir ve her zaman sizin destekçinizdir" dedi.

Pazaryerindeki toplanmaya başkaları yardımıyla Osman Oden'e Şerhatifin Vurgun da katıldı.

şadık. Emekleri ile hayatlarını idame ettiren arkadaşlarımızın bilimlerini istemiyor ki, Aytekin Şenlikoğlu, kardeşlerimiz her zaman sizindir ve her zaman sizin destekçinizdir" dedi.

Pazaryerindeki toplanmaya başkaları yardımıyla Osman Oden'e Şerhatifin Vurgun da katıldı.

şadık. Emekleri ile hayatlarını idame ettiren arkadaşlarımızın bilimlerini istemiyor ki, Aytekin Şenlikoğlu, kardeşlerimiz her zaman sizindir ve her zaman sizin destekçinizdir" dedi.

Pazaryerindeki toplanmaya başkaları yardımıyla Osman Oden'e Şerhatifin Vurgun da katıldı.

şadık. Emekleri ile hayatlarını idame ettiren arkadaşlarımızın bilimlerini istemiyor ki, Aytekin Şenlikoğlu, kardeşlerimiz her zaman sizindir ve her zaman sizin destekçinizdir" dedi.

GİRESUN GÜNCEL
Yıl: 1 Sayı: 22 22.02.2020

İMİTİYAZ SAHİBİ
Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San ve Tic. Ltd. Şti. adına
Mehmet GÜNGÖR

Yaz İşleri Müdürü: Sunur KILUÇ Genel Yayın Yönetmeni: Uluk KEKİL Haber Müdürü: Erhan ERAN

Spor Sorumlusu: Ali ALTIN Editör: Salih ŞAHİN

İLAN VE ABONE Kongre İlanı : 100 TL Zayıf İlanı : 20 TL Tüzik İlanı : 100 TL Yıllık Abone : 350 TL

YONETİM YERİ:
Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.
Hacı Mikâd Mah. Alpaşan Cad. No: 21 GİRESUN
Tel : 0454 505 02 28
e-posta: giresunguncelhaber28@gmail.com

BASKI YERİ
Giresun Güncel Teziseri

GİRESUN GÜNCEL
BASIN MEŞLEK İKLEVERİM ÜYVAMLI İKİLE EDİNİMİSTİR.
(Yazarların yazılmamı hukukî sorumlulukları kendilerine aittir.)

FINDIĞIN DÜŞMANI KOKARCI İLE MÜCADELE ORTAKLIĞI İÇİN İMZALAR ATILDI

Tarım İl Müdürlüğü ve Borsa arasında imzalanan protokolde; findıkta son yıllarda Türkiye'de de seyrek olarak görülmeye başlanan kahvereng kokarcanın zarar etkilerini neler olabileceğinin araştırılması ve buna yönelik gelecek yıllarda nasıl önlem alınması yönelik çalışmalar içerecektir. Findık üreticileri yapılan her türlü çalışmada kurumların arasındaki iş birliğimizin artırarak devam edeceğini belirtiyor. İl Müdürlüğümüz nezdinde daha önce de Findıkta Külleme Hastalığı ile Mücadelede konusunda yapmış olduğumuz çok yararlı çalışmaların bir çerçevede de ayrı başıyaya ulaşmasını temenni ediyor ve emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz" ifadelerine yer verildi.

MEMUR-SEN'LİLER AKSA'YI KINADI: KESİNTİLER SAĞLIK VE EĞİTİMİ ENGELLİYOR



Memur-Sen Konfederasyonu Giresun İl Başkanlığı, Giresun'da yapılan elektrik kesintilerinin kamuoyuyla yetirince paylaşılmasını, ben yaptım oldu analizi ile yapılmasını yanlış olduğunu belirttik. Bu kesintilerin eğitimde ve sağlıkta sıkıntılar doğuracağını belirtti.

AKSA Elektrik Dağıtım Giresun Müdürlüğü önünde toplanan Memur-Sen üyeleri adına İl Başkanı Muhammet Sarı bir basın açıklaması yaptı. Sarı yaptığı basın açıklamasında "Giresun halkımızın gündemini meşgul eden kesinti ve işsizleştirici elektrik kesintilerini ne yazık ki artık maksadın aşan bir hal al-

mıştır. Türkiye Elektrik İletim Anonim Şirketi ve bölgenizdeki yüklenici firmamız hem kiş ayla-rında hem de mesai saatleri içinde 4 gün süre ile planladığı elektrik kesintisini, kamuoyuna yetirince bildirdiklerimizden ve paydaşlarla istişare etmeden 'ben yaptım oldu' analizi ile uygulanmasını Memur-Sen camiası olarak doğru bulmuyoruz" dedi.

Birok eğitim kurumunun olduğu bir bölgede yaşanacak kesintilerin sonuçlarının iki kez düşünülmüş gerektiğini belirten İl Başkanı Sarı "Söz konusu elektrik kesintisinin uygulandığı 4 mahalle ve civar köyler-le; Giresun Üniversitesi

kampusü, Hamdi Bozbaş Anadolu Lisesi, Mimar Sinan Anadolu Lisesi, Güre Ortaokulu, Güre Özel Eğitim Ortaokulu, Özel Eğitim İlkokulu, Yeşil Giresun MİTAL, Atatürk MİTAL, 19 Eylül İlkokulu olmak üzere birçok eğitim kurumları bulunmaktadır. Ayrıca kalabalık bir nüfusun yaşadığı ve şehrinizin eğitim üssü sayılabilecek bu bölgede yapılacak her hamlenin doğuracağı sonuçları iki kere düşünmek gerekir. Havalardan soğuk olması ve grip salgınlarının da yaygın olduğu bu dönemde yaşanacak iş gücü kaybı ve eğitim öğre-timin aksama ihtimali de göz önünde bulundurulmalıdır" dedi.

marlar-Göksu Traverterleri turizmin cazibe merkezi olmaya aday

Giresun Valisi Harun Sarıfakoğulları, Derehli İlçesi, Pınarlar Köyü'nde bulunan Göksu Traverterleri için yürütülen proje çalışmalarını yerinde inceledi.

İl Özel İdaresi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü ile Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı(DOKA)'nın işbirliği yürütülen proje hakkında yetkililerden bilgi alan Vali Sarıfakoğulları, projenin bölge için büyük önem arz ettiğini ve tamamlandıktan sonra önemli bir turizm destinasyonu olacağını ifade etti.

Projenin tamamlanması ile birlikte bölgenin cazibe merkezi haline geleceğini dile getiren Vali, doğal yapının ve kaynakları korunarak, tarihi, doğal ve kültürel potansiyelin hareketle geliştirilmesi, sürdürülebilir turizm altyapısının ortaya çıkarılması amacıyla gerçekleştirileceğini söyledi.

Traverten alanında 30-40 adet gölcükler yapılacak belirten Vali Sarıfakoğulları, teras şeklinde yapılan göllerin arasında vatandaşların rahatça kullanılabileceği yürüyüş yollarının olacağını ve sevir teraslarıyla, muhteşem doğa ve traverten manzarası eşliğinde vatandaşların aileleriyle birlikte hoş vakit geçirebileceğini kaydetti.

VALİ PROJE BÖLGESİNİ İNCELEDİ



Giresun'da altı okulun gençlik projesi kabul edildi



Gençlik ve Spor Bakanlığın tarafından açıklanan 2019 yılı Gençlik Projeleri Destek Programına Giresun'dan 6 okul kabul edildi.

Giresun Vali Yardımcısı Dr. Hasan Tanrıseven Başkanlığında, İl Milli

Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu, Gençlik ve Spor İl Müdürü Hasan Bulut ve proje sahibi okul ve kurum temsilcilerinin katılımıyla bilgilendirme toplantısı düzenlendi. Toplantıda Gençlik Projeleri Destek Programına Giresun'dan 2'si ortaokul, 4'ü de ilise olmak üzere

toplantı 6 (altı) okulun projesi ile Giresun Üniversitesi'nin 2 (iki) projesi desteklenmeye layık görüldüğü belirtildi.

Toplantıda konuşan İl Milli Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu "Okullarımızın projelerinin kabul edilmesinden ötürü çok memnunuz, projelerin hazırlanmasında emeği geçen yöneticilerimize teşekkür ediyorum. Projelerin yürütülmesine sürecindeki çalışmaların için de şimdiden başanlar diliyorum" dedi.



TOKİ TİREBOLU

TOKİ projesi ilçemize ve çevre ilçelere hayırlı olsun.

Karadeniz'in En Güzel Örnek Yaşam Alanı...

Kira Öder Gibi Ev Sahibi Olma Fırsatı



MÜRAACAT: TİREBOLU TOKİ BÜRO
TEL: 0454 411 29 11 GSM: 0532 374 61 12

ÇARŞI MAH. PTT KARŞISI
TİREBOLU

BEY KONAĞI

*Damak tadınızın Giresun'daki tek adresi.
Değişmeyen tat, Değişmeyen lezzet...*



(0454) 216 25 35

Çınarlar Mah. Tepe Sok. NO.:3 Debboy/GİRESUN

ADD KONGRE YAPIYOR



ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNCE DERNEĞİ

GİRESUN ŞUBESİ

Başkanlığını Jeoloji mühendisi öğretmen Diğ. Hekimi Özcan Özgürbüz'ün yaptığı Giresun Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) kongreye gidiyor. Derneğin 13. Olağan Kongresi, bugün saat 13:00'da Sultan Selim Mahallesi, Şaircan So-

kakta bulunan şube binasında yapılacak. Kongrede, başkan yönetimi, denetim, disiplin ve üst kurulların delegelelerini seçimi yapılacak. Çoğunluk sağlanmadığı takdirde kongre, 29 Şubat'ta aynı yer ve Saat'te yapılacağı bildirildi. -

20 BİN ÖĞRETMEN ATAMASI YAPILACAK

Millî Eğitim Bakanı Ziya Selçuk katıldığı programda öğretmen adaylarını heyecanlandıran son dakika açıklaması yaptı.

Bakan Selçuk yaptığı açıklamada ek 20 bin atama yapılacağını duyurdu.

Bakan Selçuk "tabii gençler üniversiteleri, fakülteleri bitiriyorlar. Bir beklentileri var iş ile ilgili. Biz de bu konuda son derece büyük derecede bir gayret sarf ediyoruz. Ben Cumhurbaşkanımıza çok özel bir teşekkür borçluyum. Bu dönem inşallah 20 bin ek atama gelecek. Bir 20 bini gençlerde ilan etmişik, bir 20 bin daha gelecek. Bunların dönmeleri var." ifadelerini kullandı.

BAKAN SELÇUK MÜJDELEDİ...

Selçuk şunları söyledi: "Bugün ilkbahar ve cemre düştü. Biz de bir müjde vermiş olduk.

Aslında 2020 yılı 20 bin ile sınırlıydı, ekonomideki iyileşme neticesinde bir 20 bin daha geldi. Bu bizi çok mutlu etti".



KEŞAP BELEDİYESİ'NDEN "YALNIZ DEĞİLSİNİZ" PROJESİ

Keşap belediyesi yeni bir sosyal sorumluluk projesine daha imza atıyor. Keşaplılarında yaşayan ailelerin ihtiyaçlarına belediye olarak en hızlı şekilde cevap verebilecek bir projeyi hayata geçiriyor.

"İlçemizde ulaşamadığımız aile kalmaması diye çalışmamızı yoğunlaştırdık". Keşap belediyesi başkanı Mehmet Emür, "yeni başlattığımız yalnız değilsiniz projesi kapsamında her zaman olduğu gibi bundan sonrada halkımızın içinde olmaya

devam edeceğiz. Sosyal işler müdürlüğümüzün ve mahalle muhtaklarımızla iştişare ederek belirlediğimiz hemşehrilerimizin evlerine giderek derlerini sorunlarını dinliyoruz, çözüm üretmeye, imkanlar ölçüsünde ihtiyaçlarını karşılayarak ailelerimizin yanında olacağız. İlçemizde ulaşamadığımız aile kalmaması diye çalışmalarımızı yoğunlaştırdık. Rabbin hepimizin yardımcısı olsun" dedi.

Başkan emür, konuk öğrencilerin çokluğunu da hediye ettiği oyuncaklara sevindirdi.



Başkan Mehmet Emür, çocukları oyuncakla sevindirdi.

Giresunlu Offroad'culardan Sivas'a yardım eli



Sosyal medya üzerinden Sivas'ta başlatılan "Bir Paket Bir Umut" projesine Giresun'dan destek geldi. Giresun'da bulunan Zirve Offroad grubu "14 Şubatta bir çocuğa ayakkabı ve mont alın yüzüğüne sırsın" sloganıyla bir

kampanya başlattı. Sosyal medya üzerinden kampanyayı gören Sivas'ta görevli bir doktorun kulübe ulaşmasıyla birlikte Sivas'ın Yıldızeli ilçesinde yardıma ihtiyacı olan öğrencilere Giresun'dan mont, ayakkabı ve kartısiye

yardımında bulunuldu. Zirve Offroad Kulübü Başkanı Musa Tozlu yaptığı açıklamada "Herşey başlattığımız kampanyanın paylaşımları gören ve Sivas'ta görev yapan Giresunlu hemşehrimiz doktor Emrah Katsıç'ın bize ulaşması ile başlaşt.

Daha sonra Sivas'ın Yıldızeli ilçesinde "Bir paket bir umut" projesinin sahibi Kader öğretmenle tanışık ve hep birlikte yardıma muhtaç yetim, öksüz, ihtiyaç sahibi çocuk ve ailelere yardım elini uzatma fırsatı bulduk" dedi.

YÖKDİL ADAYLARI DİKKAT!

Ölçe, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından yayımlanan kilavuzla göre, Yükseköğretim Kurumları Yabancı Dil Sınavı (YÖKDİL) başvuruları 16 Ocak tarihinde tamamlanmıştır. Her yıl iki kez düzenlenen YÖKDİL sınavının ilki 1 Mart 2020 tarihinde yapılacak.



ÖSYM

YÖKDİL'in 2. sınavı için başvurular, 17-27 Temmuz 2020 tarihleri arasında alınacak. YÖKDİL ikinci sınavı 13 Eylül 2020'de yapılacak.



MÜRTEZAOĞLU

MOBİLYA - HALI - BEYAZ EŞYA - BÜRO MOBİLYA

Merkez : Şht. Aydin Beket Cad. (5.000 m2 Kapalı Alan) Eynesil / Giresun
Şube : Şana Mekvii Kaşüstü / TRABZON (10.000 m2 Kapalı Alan)
Şube : Cerrah Mah. Bursa Ankara Asfaltlı No : 7 İnegöl - BURSA
Fabrika: Bursa - Ankara Karayolu İnegöl / BURSA



444 68 61



"Türkiye'nin Her Yerine Ücretsiz Servis"

Yeşil-beyazlılar oynadığı son 9 maçta sevinemedi Görelle hasrete son vermek istiyor



Bölgesel Amatör Lig 4. Grupta Görelespor, 19.hafta mücadelesinde deplasmanda Tokat temsilcisi Niksar Belediyespor ile karşılaşacak. Yarın Niksar İlçe Stadı'nda 14.00'de başlayacak olan karşılaşmayı Çankırı Bölgesi'nden Kerim Çataklı, Ankara Bölgesi'nden Ali Ercan ve Ankara Bölgesi'nden Vuslat Ay içliüsü yönetecek. Müsabakanın döndüğü hakemliğini ise Çankırı Bölgesi'nden Zeki Furkan Altinel yapacak. Bu karşılaşma önce-

si ev sahibi Niksar Belediyespor, 25 puanla 7.sıradadır. 1 maç eksik olan Görelespor ise 17 puanla 11.sıradadır. Ote yandan ligin 18.haftasında Görelle 13 Şubat İlçe Stadı'nda oynanması gereken ve stadın zeminin karla kaplı olması nedeniyle ertelenen Atakum Belediyespor karşılaşması 26 Şubat 2020 tarihinde oynanacak. Bu karşılaşma Görelespor'un cezası nedeniyle seyircisiz oynanacak.

Kaymakam, Engin'in hayalini gerçekleştirdi



Giresun'da lösemi hastası 15 yaşındaki Engin Öztürk, hayali olan imzalı Trabzonspor formasına kavuştu.

Yağlıdere Kaymakamı Yusuf Akın vatandaşın ziyaretleri kapsamında Tekke köyünde ailesi birlikte yaşayan ve bir süredir lösemi tedavisi gören 15 yaşındaki Engin Öztürk'e misafir oldu. Ailesi ile gerçekleştirilen sohbette Engin'in kayı Trabzonspor taraftarı ve José Ernesto Sosa hayranı olduğunu öğrenen Kaymakam Akın, Engin'e tedavisini aksatmaması ve iyi beslenmesi halinde Trabzonspor forması hediye edeceği sözü verdi. Bunun üzerine Trabzon'un Çarşamba Kaymakamı Burak Yılmaz'ın aracılığı ile Trabzonspor Kulübü oyuncularının imzaladığı 8 numaralı Sosa forması kendisine hediye edildi. Bu anımlı hediye eden çok mutlu olan Engin, Kaymakam Akın'a tedavisine ve beslenmesine dikkat edeceği sözü verdi. Kaymakam Akın, "Formanın Engin'e ulaştırılmasında katkılar olan Çarşamba Kaymakamı Burak Yılmaz ve Trabzonspor Kulübü oyuncularına teşekkür ediyorum ve Engin kardeşimizin bir an önce eski sağlığına kavuşmasını temenni ediyorum" dedi.

Sona erdi

2019-2020 Sezonu Amatör Futbolcu 2. Tesci ve Transfer Dönemi dün akşam sona erdi. Elazığ ve Malatya'da yaşanan deprem felaketi ile sonrasında oluşan olumsuz hava koşulları göz önüne alınarak daha önce 14 Şubat'ta sona ereceği duyurulan Amatör Futbolcu 2. Tesci ve Transfer Dönemi, 21 Mart Cuma mesai bitimine kadar uzatılmıştı. Amadekteki takımlar dün akşama kadar kadroları güçlendirebildi.



Bulancağ 3 puan peşinde

15 puanla alt sıralarda yer alan 1926 Bulancağspor, yarın sahasında Ladik Belediyespor ile karşılaşacak. Geçtiğimiz Çarşamba günü sahasında oynadığı erteleme maçında Sivas Cumhuriyet Üniversitesisi'ne 1-0 mağlup olan Kırmızı-beyazlılar, Samsun ekibine oynayacağı maçtan zaferle ayrılarak az da olsa rahat bir nefes almak arzusunda. Bulancağ'a oynanacak maçın başlama saati 14.00. Rakibiyle oynadığı son dört maçta galip gelme başarısını gösteremeyen Şimşekler, Ladik'tü bu kez yeneceğine inanıyor.

Tirebolu'da karate sevinci

Giresun'da gerçekleştirilen Liselevarası Gençler Türkiye Yarı Finallerinde Tireboluspor Karate Takımı'nda 66 kiloda Berke Baykal ve 82 kiloda Ömer Tunahan Topal ile 2 altın madalya, 74 kiloda Emir Batuhan Topal ile de 1 bronz madalyanın sahibi olması ilçe

sevinc yarattı. Tirebolu'nun başarılı antrenörü Ercan Kara, katıldıkları her şampiyonada önemli sonuçlar elde eden sporcularıyla gurur duyduğunu belirterek, Tireboluspor Karate Takımının yakında yeni bir şampiyonaya daha katılacağı söyledi.

Projeler görüşüldü

Gençlik Projeleri Destek Programı kapsamında ilimizde desteklenen projeler ile Gençlik Merkezimizde toplantı yapıldı.

Vali Yardımcısı Dr. Hasan Tanrıseven başkanlığında yapılan toplantıda; Gençlik ve Spor İl Müdürü Hasan Bulut, İl Millî Eğitim Müdürü Ergünel Tosunoğlu, proje sahipleri ve okul müdürleri katıldı.

Gençlik ve Spor Bakanlığınca, gençlerin ve gençlik gruplarının ihtiyaçlarını dikkate alarak, gençlerin kişisel ve sosyal gelişiminin desteklenmesi, potansiyellerini gerçekleştirilmelerine imkan sağlanması, karar alma ve uygulama süreçleri ile sosyal hayatın her alanına etkin katılımın artırılması, gençlik ve spor hizmetlerine erişimlerinin kolaylaştırılması ve yeniliği fikirlerin hayata geçirilmesine yönelik proje destek programlarının oluşturulması ve yürütülmesi, gençlik grupları veya gençlik toplulukları ile ortak projeler yapılması amaçlanmaktadır.

Gençlik ve Spor Bakanlığınca, gençlerin ve gençlik gruplarının ihtiyaçlarını dikkate alarak, gençlerin kişisel ve sosyal gelişiminin desteklenmesi, potansiyellerini gerçekleştirilmelerine imkan sağlanması, karar alma ve uygulama süreçleri ile sosyal hayatın her alanına etkin katılımın artırılması, gençlik ve spor hizmetlerine erişimlerinin kolaylaştırılması ve yeniliği fikirlerin hayata geçirilmesine yönelik proje destek programlarının oluşturulması ve yürütülmesi, gençlik grupları veya gençlik toplulukları ile ortak projeler yapılması amaçlanmaktadır.



GÜNCEL

Kartvizit

Broşür

İnsört

Katalog

Dosya

Menü

REKLAM

MATBAA

PROMOSYON

0454

505 02 28

giresunguncelhaber28@gmail.com

Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.
Hacı Miktad Mah. Alpaslan Cad. No:31/ GİRESUN

Makbuz

Afiş

Zarf

Bloknot

Takvim

Etiket

Geçen hafta Karagömrük'e yenilen Çotanak, yarın sahasında Balıkesirspor ile oynayacağı maçı kazanıp, yoluna kaldığı yerden devam etmek istiyor. Müsabakanın başlama saati 14.00.

Yeniden başlayalım



GÜNCEL SPOR
22 Şubat 2020 Cumartesi Yıl:1 Sayı:22

"Galip gelmeliyiz"

Giresunspor yöneticilerinden Uğur Ali Tekbaş, Ekol Hastanesi Balıkesirspor ile oynayacakları karşılaşmada galip gelen taraf olmak istediklerini ifade etti. Tekbaş "Ligde artık her maç birbirinden zorlu. Geçen haftaki Karagömrükspor yenilgisini de kazası olarak değerlendiriyor ve evimizde Ekol Hastanesi Balıkesirspor ile ya-

paçağımız karşılaşmayı kazanarak yeniden çıkış geçmeyi arzuluyoruz. Galip gelmeyi başarsak bizim için büyük başarıdır. Bu puanla mecburuz. Tarafımızdan devam etti: "Bazi maçlar vardır, mutlaka kazanılması gereken. Balıkesirspor müsabakası da böyle bir maç. 3 puana mecburuz. Tarafımızdan

artık tribündeki yerlerini alsınlar istiyoruz. Bu takım tüm Giresunlular'ın. Bitime artık hatırlar kaldı, kenetlenmek zorundayız. Balıkesirspor maçında arka-muhteşem bir taraftar desteği olsun istiyoruz. İnşallah karşılaşmanın sonunda hep birlikte 3 puanımızın mutluluğunu yaşayacağız."

TFF 1. Ligde Play-off'u hedefleyen Giresunspor yarın kendisiyle aynı puana sahip Ekol Hastanesi Balıkesirspor'a ev sahipliği yapacak.
Geçen hafta hakemin çok kötü bir yönetim sergilediği maçta Fatih Karagömrük'e 2-1 mağlup olan Yeşil-beyazlılar, yeniden çıkışa geçmek istiyor. 26 puanlı Çotanaklar'da hazırlıklar bugün yapılacak ter idmanıyla tamamlanacak ve ardından maç saati balıkesirspor olacak. Giresunspor da saatteki nedeneyle son haftalarındaki yerini almayan kaptan Numan İlyeşi, Landel ve Muhammed Bayır cezalı olduğundan forma geçmeyecek.

14.00'DA BAŞLAYACAK
Giresunspor'un karşılaşacağı kalede Adriano, savunmada Murat Akça (Barkın), Ahmet Kesim, Numan, Uğur, orta alanda Renan, Bekir, Ahmet İlhan, Del Valle, Milinković (Rusecu), önde ise Özgür Can'dan oluşan 11'le başlayacağı sanılıyor. Giresun Atatürk Stadı'nda oynanacak karşılaşmanın başlama saati 14.00. Müsabakayı Bursa Bölgesi hakemlerinden Cihan Aydın yönetecek. Başkan Saip Ali Eren kazanılmaktan başka bir şey düşünmediklerini ifade ederek; "İç sahada oynayacağımız bu karşılaşmayı kazandığımızda Play-Off için iddialımız artmış olacaktır. Son sözü söyleyecek olan oyuncularımızdan galibiyet bekliyoruz" dedi.

"Daha fazla çalışacağım"



Giresunspor'un iki buçuk yıllık sözleşme imzalatıp profesyonel yaptığı Arda Kılıç, daha fazla çalışarak kendine güvenenleri mahcup etmeyeceğini dile getirdi.

Genç futbolcu; "Üç yıldır alt-yapısında forma giydiğim ve aynı zamanda taraftar da olduğum şanlı Giresunspor ile 2,5 yıllık sözleşme imzalamış bulunmaktayım. Başta Erman Akyol ve Safak Yurt hocam olmak üzere, üzerime emeği olan tüm hocalarıma bana kattıkları değerler için teşekkür ederim. Bir süredir ben A Takım ile idmanlara çıktık ve profesyonel sözleşme imzalanan Hakan Kutlu Hocama da sonsuz teşekkürlerimi sunarım. Şimdi her zamankinden daha fazla çalışıp bu camiaya layık olmaya çalışacağım" dedi.



Landel, Bolu maçında sahada

Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu tarafından iki maç cezası verilen Giresunsporlu Landel, İç sahada ki Boluspor maçında sahada olacak. Tecrübeli orta saha oyuncusu, Ekol Hastanesi Balıkesirspor ve Akhisarspor maçlarında sahada olamayacağı. Tecrübeli futbolcu İçerideki Bolu maçında formasına kavuşacak.

Sürpriz olabilir

Giresunspor'un Balıkesirspor ile oynayacağı karşılaşmada kadroda sürpriz olabilir. Yeşil-beyazlılarda kart cezasıyla sol bek Muhammed Bayır'ın yokluğunda kimin şans bulacağı henüz netlik kazanmadı. Formaya en yakın İshak gibi gözükse de Hakan Hoca hafta içerisinde yapılan antrenmanlarda farklı arayışlara da girdi. Uğur'u sol beke kayırdan teknik adam Kutlu, savunmanın sağında Berkay ile Murat Akçay'ı denedi. Murat'ın sağ bek olması halinde stoperde Ahmet Kesim-Numan ikilisi görev yapacak.



11'de başlayacak gibi

Giresunsporlu Özgür Can'ın İstanbul maçındaki gıbi Balıkesirspor karşılaşmasında da ilk 11'de sahaya çıkması bekleniyor. 34. dakikada erlenen İstanbulspor maçında Landel cezasından ötürü kadroda yoktu. Bu oyuncunun yerine Özgür Can ilk 11'de şan' bulmuştu. Teknik adam Hakan Kutlu'nun Balıkesirspor müsabakasına da Özgür Can ile başlama düğünesinde olduğu öğrenildi.

Kartlara dikkat

Sahasında Ekol Hastanesi Balıkesirspor ile karşılaşacak olan Giresunspor'da kart sınıırı yine kalabalık. Çotanaklar'da tam yedi futbolcu olmak üzere Numan, Ahmet Kesim, orta saha oyuncuları Renan, Bekir ve Mehmet Taş ile forvet Rusecu'nun kart konusunda çok dikkatli olmaları gerekiyor.

Kritik hafta



Bir maçta eksik 28 puana sahip olan Giresunspor, sahasında Balıkesirspor ile oynayacağı maç kazanmayı başardığı takdirde altın sıradaki takımın dışı olan puan farkını indirebilir. Ligde bugün Büyükşehir Belediye Erzurumspor-Bursaspor, Cesur Grup Ümraniyespor, Keçiörengücü, Akhisar-Fatih Karagömrük maçları oynanacak. Giresunspor, rakiplerinin hiçbirini yenmeyeceği bu haftada Balıkesirspor engeli kayıpsız aşılması başarılabilirse ilk altı hedefine daha da yaklaşabilir.

Evde 6. galibiyet peşinde

Giresunspor bu sezon evindeki altıncı galibiyetine Ekol Hastanesi Balıkesirspor karşısında imza atmak istiyor. Yeşil-beyazlılar, bu sezon taraftarının önünde oynadığı 9 müsabakanın beşini kazanırken, üçünde beraberlik, birinde ise yenilgi ile sahadan ayrıldı. Bilindiği gibi Giresunspor-İstanbulspor karşılaşması elverişsiz hava koşullarından ötürü 1-0 konuk ekibin üstünlüğü ile devam ederken 34. Dakikada İleri bir tarihte erlenenleri.

TFF 1. LİG PUAN DURUMU

Likm	O	G	B	M	A	P
1 Hatayspor	22	12	6	4	32	20
2 BB Erzurumspor	22	11	6	5	24	16
3 Bursaspor	22	13	3	6	34	27
4 Adanademirspor	22	9	7	6	39	34
5 Keçiörengücü	22	8	8	6	18	32
6 Akhisarspor	22	8	8	6	26	24
7 Menemenspor	22	9	5	8	26	32
8 Altay	22	8	7	7	25	23
9 Fatih Karagömrük	22	7	7	8	26	28
10 Ümraniyespor	22	8	9	5	34	29
11 GİRESUNSPOR	21	7	7	7	24	27
12 Balıkesirspor	22	7	8	21	25	28
13 İstanbulspor	21	6	8	7	34	26
14 Altınordu	22	5	9	8	24	30
15 Osmanlıspor FK	22	5	6	11	25	35
16 Adanaspor	22	3	9	10	23	38
17 Eskişehirspor	22	3	4	11	29	34
18 Boluspor	22	2	10	10	19	31

HAFTANIN MAÇLARI

Eskişehirspor	-	Hatayspor
Osmanlıspor FK	-	Menemenspor
BB Erzurumspor	-	Bursaspor
Ümraniyespor	-	Keçiörengücü
Akhisarspor	-	Fatih Karagömrük
Adana Demirspor	-	Altınordu
GİRESUNSPOR	-	Balıkesirspor
Altay	-	Adanaspor
İstanbulspor	-	Boluspor